

დოქ. შიღ 17.07.2018  
 ანუ 49

მიღება-ჩაბარების

აქტი 113/1

ქ.ცაგერი

11 ივლისი 2018 წელი

ვამტიციებ

ცაგერის მუნიციპალიტეტის

მერი:

/ა.უგრეხელიძე/

საქონლის, მომსახურების, სამუშაოს დასახელება	ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფ.ლასურიაშის არსებული მოსაცდელისა და 2 ხიდის აღდგენითი სამუშაოებისათვის მასალების შესყიდვა ტრანსპორტირებით.
ხელშეკრულების ნომერი	№113 27 ივნისი 2018წელი
მიწოდების ადგილი	ქ. ცაგერი. სოფ.ლასურიაში

ამ აქტს ხელი მოეწერა 2018 წლის 11 ივლისს მასზედ, რომ N113 ხელშეკრულების მიხედვით მიმწოდებელმა ი/მ "ონისე ჩაკვეტაძემ" (ს/კ 49001001491, ა/ნ GE74LB0112127275575001) ცაგერის მუნიციპალიტეტის ლასურიაშის ადმინისტრაციულ ერთეულს მიაწოდა არსებული მოსაცდელისა და 2 ხიდის აღდგენითი სამუშაოებისათვის მასალები (ტრანსპორტირებით), რომლის საერთო ღირებულება შეადგენს 1652 (ერთიათასექვსასორმოცდათორმეტი ლარს.(ს/ზ N0388014782 05.07.2018წ)

მომწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა შემდეგი სახის და რაოდენობის საქონელი

№	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	სულ თანხა
1	პროფნასტილი ფერადი 44112400	კვ.მ	28	18.96	530.88
2	კუთხოვანა 70*70*6 44212510	მეტრი	20	16.52	330.40
3	მილკვადრატი 40*40 44163230	მეტრი	20	5.9	118.00
4	ფიცარი 0.03*0.1 44191100	მეტრი	70	3.37	235.90
5	სჭვალი 44531400	ცალი	201	0.056	11.26
6	მილკვადრატი 20*20 44163230	მეტრი	20	2.6	52.00
7	ელექტროდი 31711140	შეკვრა	2	23.5	47.00 -20
8	ბალგარკის ქვა 14811200	ცალი	4	4.69	18.76 -14
9	ცემენტი 50კგ 44111200	ცალი	3	12	36.00
10	საღებავი 24224000	კგ	7	10.4	72.80 +2
11	მილი ლითონის დ=32 44164200	მეტრი	20	5.3	106.00

12	მილი ლითონის დ=110	მეტრი	4	15	60.00
13	მილი ლითონის დ=60	მეტრი	3	7	21.00
14	მილი ლითონის დ=50	მეტრი	2	6	12.00
	სულ				1652.00

აქტი სწორია და ხელს ვაწერთ:

ი/მ "ონისე ჩაკვეტაძე "

თ. ჩაკვეტაძე

/ო.ჩაკვეტაძე/

ჯიუ მურცხვალაძე

ჯიუ მურცხვალაძე

/ჯ.მურცხვალაძე/

თეიმურაზ ლეთოდიანი

თ. ლეთოდიანი

/თ.ლეთოდიანი/

ბეჟან ბრეგვაძე

/ბ.ბრეგვაძე/

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0388014782
---	-----------------------	----------------

2	05/07/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:17:33 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ონისე ჩაკვეტაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	49001001491 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	თვითმმართველი ერთეული ცაგერის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	242574460 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პროფნასტილი ფერადი	201	კვ.მ	28.0000	18.9600	530.8800
2	კუთხოვანა 70*70*6	202	მეტრი	20.0000	16.5200	330.4000
3	მილკვადრატი 40*40	303	მეტრი	20.0000	5.9000	118.0000
4	ფიცარი 0.03*0.1	304	მეტრი	70.0000	3.3700	235.9000
5	სჭვალი	305	ცალი	201.0000	0.0560	11.2600
6	მილკვადრატი 20*20	306	მეტრი	20.0000	2.6000	52.0000

13	1652 - ერთი ათას ექვსას ორმოცდათორმეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	სელმოწერა
----	-----------

17	სელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/07/2018	დრო (საათი, წუთი)	12:17:33
----	--	------------	-------------------	----------

19	სოფელ ლასურისის მოსაცდელისა და ხიდების აღდგენითი სამუშაოებისათვის.
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 11/07/2018, 10:48:11

0388014782 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ელექტროდი	307	შეკვრა	2.0000	23.5000	47.0000
8	ბალგარკის ქვა	308	ცალი	4.0000	4.6900	18.7600
9	ცემენტი 50კგ	309	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
10	სადებავი	310	კბ	7.0000	10.4000	72.8000
11	მილი ლითონის დ=32	311	მეტრი	20.0000	5.3000	106.0000
12	მილი ლითონის დ=110	312	მეტრი	4.0000	15.0000	60.0000
13	მილი ლითონის დ=60	313	მეტრი	3.0000	7.0000	21.0000
14	მილი დ=50	314	მეტრი	2.0000	6.0000	12.0000

13 1652 - ერთი ათას ექვსას ორმოცდათორმეტი ლარი და წული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/07/2018 დრო (საათი, წუთი) 12:17:33

19 სოფელ ლასურისასის მოსაცდელისა და ხიდების აღდგენითი სამუშაოებისათვის.

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 11/07/2018, 10:48:11

სახაზინო კოდი	03 03 05	დასახელება	მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის სამუშაოები (სკვერებისა და ფასადების მოწყობა)			
ვალდებულების #	0307	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი_113/1_11/07/2018_;			
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.10.14	თანხა ლარებში	1,652.00	თანხა სიტყვით	ერთი ათას ექვსასორმოცდათორმეტი ლარი	
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				242574460		
დასახელება	თვითმმართველი ერთეული ცაგერის მუნიციპალიტეტი					
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				49001001491		
დასახელება	ი/მ ონისე ჩაკვეტაძე					
მიმღების ბანკის კოდი				LBRTGE22		
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)					
ანგარიშის #	GE74LB0112127275575001	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი				
გადახდის დანიშნულება	2.2.10.14.1-სხვა დანარჩენ საქონელსა და მომსახურებაზე გაწეული დანარჩენი ხარჯი; სხვა - სოფ.ლასურიაშის ხიდისა და მოსაცდელისათვის მიმდინარე რემონტისათვის მასალების შესყიდვა,მ/წ ხარჯი					

- |   |                    |                  |
|---|--------------------|------------------|
| მოთხოვნის დამატება:                           | ქეთევანი კობალიანი | 18/07/2018 13:04 |
| მოთხოვნის დამოწმება:                          | ლია კენჭუაშვილი    | 18/07/2018 13:05 |
| მოთხოვნის გაგ ზაენა middle-ოფისში:            | მამუკა ლეთოდიანი   | 18/07/2018 13:05 |
| მოთხოვნის გაგ ზაენა ხაზინაში middle-ოფისიდან: | მამუკა ლეთოდიანი   | 18/07/2018 13:05 |
| მოთხოვნის მიღება:                             | დარეჯან ძამამია    | 18/07/2018 17:46 |
| გადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:             |                    | 19/07/2018 03:11 |
| ბანკში გაიგ ზაენა:                            |                    | 19/07/2018 09:43 |

